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Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) ved  

Nattland skole 

 

 
 
 

 
FAU Møtereferat  

Dato:       19.03.2025 

Tid:          19:00 to 21:00 
Sted:        Nattland skole 
Referent: Karl Fredrik Alnes (7. Trinn) 

 

Deltagere:  

Asbjørn Horne Åsebø, Aksel Mjeldheim, Monika Bader, Knut Brodahl, Anne Kristin Stavenes, Karl 
Fredrik Alnes, David Høgberg, Torhild Skoge, Yngvild Bjørlykke, Kristine Lillebø, Ester Kringeland 

 

 
Agenda: Skoleårets 4. FAU møte 2024-25     
        

Punkt Tema Aksjon/ 
Ansvarlig

g 
1 Rektors halvtime 

Uønsket hendelse 18.03.2025  
Elev oppdaget skribleriet «skoleskyting 19.03» på innsiden av en skapdør i 
håndverkssal og kontaktet lærer. Ledelsen tok kontakt med «Etat for skole» og 
politiet, som kunne opplyse om at dette var en SoMe-trend som har funnet sted på 
flere skoler i kommunen og at det var ingen grunn til å tro at det var en reell trussel. I 
samråd med politied og Etat for skole ble det bestemt å informere foreldre via Vigilo 
og la skoledagen gå som normalt. I ettertid ser en at kontoret skulle vært bedre 
informert, siden de fikk en del henvendelser fra foreldre før meldingen gikk ut på 
Vigilo. Skolen besluttet å ikke informere barnetrinnet via lærere, dette for å unngå 
unødvendig bekymring.  

 
Beredskap 
Skolen har planer ift. brannalarmer. Fokus på PLIVO har kommet i senere tid. 
Skoleledere er kurset i dette gjennom kommunen. Generelle planer tilpasses lokalt 
ift. skolebygningen når det gjelder 1) Evakuering, og 2) Barrikadering.  
 
Skolenærværsteam 
Ble sendt ut informasjon til foreldre 12.02.2025 via Vigilo. Systematisk forebygging 
ved bekymringsfullt fravær: 

• 3 dager eller mer per mnd 
• 10 dager per kvartal  
• Fravær med tydelig mønster 

Skolen håper det ikke oppleves som ubehagelig å få en telefon ved eventuell 
bekymring. 
 
Kvalitetsdialog 
Skolen ønsker innspill/tilbakemelding fra FAU om følgende tema. 

• Foreldremøter 
• Tegnspråk 
• Digital dømmekraft - Barnevakten 
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Punkt Tema Aksjon/ 
Ansvarlig

g Fransk som fremmedspråk 
Dagens fordeling på 8. trinn (elever har kunnet bytte frem til jul) 
40-45 på spansk fordelt på 2 grupper 
30 på tysk (begynte med 40) 
38 på ALF 
Ingen på engelsk fordypning (for få elever) 
 
Kartlegging og foreldremøte etter påske 
Fransk tas med som valgmulighet når skolen kartlegger ønsker for fremmedspråk, 
fordypning, arbeidslivsfag og valgfag etter påske. Skolen har ikke tallfestet nøyaktig 
hvor mange elever som kreves for oppstart, dette vurderes når ønskene kommer 
inn. Skolen vil strekke seg langt for å tilby elevenes 1. valg. 
 
Kompetansebehov tas hensyn til i ansettelsesprosesser 
Skolen vil ta med fransk som kompetansebehov i utlysning av nye stillinger (søker 
stort sett alltid ny kompetanse ut i fra behov som melder seg når neste skoleårs 
undervisning planlegges i løpet av våren). Rektor takket FAU for innspill om å kunne 
dele denne kompetansen med andre skoler. Digital undervisning anses ikke som et 
alternativ. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Skolen 

 

 

 

 

Skolen 

2 Status 17. mai komité 

Godt i gang med planlegging med 10 engasjerte foreldre fra 7. trinn. Nytt av året 
er at FAU har opprettet Vipps konto med handlekurv. Betaler da 0,5% mer fra 
omsetningen til Vipps, og vil få bedre oversikt over hva som blir solgt, noe som vil 
være nyttig for planlegging av neste års arrangement. Årets komité bør sende inn 
utlegg så fort som mulig til FAU-kasserer, slik at oppgjøret kan raskest mulig 
betales ut til trinnet (og man kan bruke dette til f.eks. sommerfest før skoleslutt). 
FAU har kontaktet NAV for døvetolk. 2. trinn skal koste skoleplanet før 
arrangementet (må koordineres med skolen) 

 

 

3 Arbeidsgruppe SFO-FAU 
FAU-representanter og FAU-leder hadde møte med SFO-leder, se vedlagt referat 
som ble gjennomgått i FAU- møtet.  
 
Referatet er delt med FAU for videre deling i Spond grupper.   
 
FAU vil trekke frem en påminnelse fra SFO da en opplever at foreldre ringer barna 
på smartklokkene og mobil- 
- eventuelle smartklokker og mobiler skal ligge i skolesekk i stillemodus i skole og 
SFO-tid.  
- All kommunikasjon til barn skal gå via SFO, enten via Vigilo eller tlf. 
 
Rektor og/eller avdelingsleder bør informeres om arbeidsgruppens aksjoner. Neste 
møteavholdes i april/mai. Foreldre skal få beskjed i forkant med oppfordring om å 
sende nye innspill. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAU 

4 Ønske om å etablere Fransk som valgfag, oppfølging 

FAU var fornøyd med informasjonen fra rektor og den presenterte 
fremdriftsplanen (se Rektors halvtime).  
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Punkt Tema Aksjon/ 
Ansvarlig

g 
Innspill. Det finnes/gis lite informasjon om at man også kan ta fremmedspråk som 
privatist på VGS, det er ønskelig at skolen kan informere kommende 8. trinns 
foreldre litt mere om hvilke muligheter en har om en allerede er flerspråklig. 

 

5 Spond som kommunikasjonskanal, evaluering+Oppretting av spond 
grupper og status 

NB: Er man ikke pålogget på mobil, så får man ikke varsler. FAU synes stort sett 
Spond fungerer greit, men det er store forskjeller og variasjoner i bruken mellom 
trinnene. FAU/klassekontakter, som er gruppeadministratorer, må huske å fjerne 
elever som slutter og legge til nye som begynner. Viktig med god informasjonsflyt 
fra lærere. FAU-representant for 8. trinn må huske å legge til elever fra Sædalen 
og omstrukturere undergrupper. FAU-representant for 10. trinn må huske å 
avslutte/slette gruppen ved skoleslutt.  
 

 

6 Foreldrestyrte foreldremøter status 

De fleste trinn har avviklet dette, men ikke 4. og 6. trinn enda. Bør gjerne sette 
frist til før vinterferie. Deltagelsen ligger stort sett på mellom 30-50% på de ulike 
trinnene. Innføring av smarttelefon og tilgang til SoMe har vært mye diskutert på 
småtrinnene.  

 

 

7 Informasjon vedrørende sosiale aktiviteter 

• Informasjonsmøte Politiets forebyggende avdeling 

Spesielt nyttig og lærerikt for foreldre av barn på mellomtrinnet. 
Faktaorientert, mye statistikk, råd og tips. 

• Seminar Natteravn avd. Nesttun 

Skal avholdes 10. april. Det er også natteravner i Sædalen, spesielt utenfor 
skolen ifm Freeride 

• Freeride 

Program for våren delt i de fleste Spond-grupper.  

• Sommersluttfestival 

På Fana-stadion for alle på ungdomstrinnet på skoler i Bergen Sør. 3000 
elever i fjor. Initiativtakere er natteravnene på Nesttun og foreldreaksjonen. 

 

 

8 EVENTUELT 

• Skjermfri uke. Arbeidsgruppe SFO-FAU snakket med rektor ved Seljedalen 
skole i Fyllingsdalen per e-post. Denne skolen har testet skjermfri uke og pga 
gode erfaringer planlegger de dette 1 gang hvert halvår fremover. Lærere må 
forberede seg og planlegge alternative aktiviteter. Foreldre oppfordres også til 
å samtidig ha skjermfri uke hjemme. I neste møte ønsker FAU  å diskutere 
muligheten å innføre det samme ved Nattland skole. 

• Utdeling av informasjon. Får ikke distribuert informasjon om f.eks. skolekorps 
på skolen. Kan bruke Spond-gruppene til dette. FAU-leder legger ut på FAUs 
Facebook-side. Noe legges ut/kan legges ut på skolens nettside: 
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/nattland-
skole/etter-skoletid  

• Trygg skolevei gjennom skogen fra Nedre Nattland. Grunneier er positiv til 
utbedringer og belysning så lenge det ikke fører til kostnader for hen. Deler av 
veien er muligens en del av Den Trondhjemske Postvei. Dette blir en egen 
sak under neste FAU-møte. 
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https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/nattland-skole/etter-skoletid
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/nattland-skole/etter-skoletid


Referat fra samarbeidsmøte mellom SFO-leder og FAU-representanter  

Tid: 16.02.25 

Sted: Nattland skole 

Tilstede: Karoline Minge (leder SFO), Asbjørn Åsebø (leder FAU), Kristine Lillebø (FAU 2. trinn, 
referent), Anne Kristin Stavenes (FAU 1. trinn)  

------------------- 

Saker fra agenda:   

Det kom i forkant av møtet inn mange nyttige innspill fra foreldregruppen 

• Friluftsgruppen.Rikelig med gode tilbakemeldinger fra foreldre. Fra 2.trinn 
tilbakemelding om at friluftsgruppen krasjer med gymsal-dag. Dessverre blir det slik for 
et av trinnene. Alle trinn har ulike dager de har gymsal-tid.  
Spørsmål fra FAU: Er det flere muligheter for gymsal-tid for de som «mister» gymsal-
dagen? Karoline svarer at SFO kan tilby elevene gymsal fredager (vil da gjelde alle trinn) i 
tillegg. 
Info fra SFO: Turdagene er det ferdigsmurt lunch (brød med ulikt pålegg, kun hvitost, 
brunost og fårepølse) med på tur. Elever som er kresne bør få med litt ekstra i 
matboksen.  
 

• Mat på SFO  
SFO jobber med å få mer sunn mat til måltidene, og et tiltak er deltakelse i 
matjungelen. Tema for februar er «Matmot». Matjungelen et aktivitetsprogram for 
barnehage og SFO.  Blant annet har SFO nå mer sukkererter, paprika, periodevis litt fisk 
og mer grønnsaker ved måltid. SFO har en ansatt som er utdannet institusjonskokk. Skal 
prøve ut Havregrøt med frukt/bær ved noen måltider 
 
Forslag fra FAU: Det har kommet innspill fra foreldre om at det blir mye godsaker/kjeks 
med 2 dager der elevene skal ha med noe ekstra godt (både turdag på skolen og på SFO).  
Enighet med SFO-leder at SFO heller kan oppfordre til at elevene har med frukt/bær 
heller enn kjeks. 
Annet: Etterlyser mer informasjon fra SFO til alle foreldre om temaet ernæring.  Foreldre 
som har barn som skal delta på langdager har allerede fått informasjon om matjungelen, 
blant annet at barna skal få bruke sansene i en «sanseløype» og lage «jungelens 
gullsuppe».  Anbefaler info om Matjungelen til alle foreldre.   
 

• Påkledning   Noen foreldre har spilt inn at de ønsker mer bistand til å minne barna på 
korrekt påkledning ifht været når de går hjem. SFO har dessverre for få ansatte til å alltid 
få til dette, og forutsetter barna hentes inntil de er modne nok til å kle på seg selv. SFO 
kan bistå med generelle påminnelser til hele gruppen, og kan bistå med konkrete ting, 
som ta på reim/lukke glidelås som sitter fast ol. Foreldre må trene med dette med barna, 
og barna kan øve på å hjelpe hverandre.  
 

• Skjermtid. Foreldre er lite kjent med hvordan skjerm benyttes på SFO. Karoline forteller 
at SFO har hatt økt oppmerksomhet på dette, og redusert skjermbruk siste 2 år, og nå 
benytter lite skjerm. Benyttes av og til ved måltider (da gjerne noe de kan ha som tema 



for dialog, for eksempel «Klart eg kan»), men av og til hører barna heller lydbok. SFO 
opplyser kommunens føringer om smørelunch gjør at de bruker en del personalressurser 
på administrasjon av lunchen, og har mindre tid til for eksempel å lese for barna.  SFO 
oppIyser det i tillegg kan være film på fredager (max 1 time). Ved stort sykdomsfravær 
hos personalet er det mer skjermbruk. 
 
Innspill fra FAU:  
- Diskusjon om hvorvidt skjermbruk kan reduseres ytterligere, og diskusjon rundt 

alternativer til skjerm (for eksempel er gymsalen tilgjengelig fredager)  
- Lydbok eller aller helst ingenting er det beste ved måltider, da måltid er en god arena 

for samtaler 
- Foreslått alternativer som skjermfri uke eller periode, som en del skoler har prøvd ut 

med gode erfaringer.  Dette vil FAU følge opp i neste møte 

  

Smartklokker  

SFO leder ber oss minne alle på at mobiler og smartklokker ikke skal benyttes på SFO eller 
skolen. Smartklokker må ligge i sekken (i skolemodus) og foreldre må IKKE ringe barna på 
smartklokkene for å gi beskjeder, da dette både forstyrrer og barna blir stresset av dette. Benytt 
heller SFO-telefonen ved beskjeder (nummeret står på månedsplanen).  

Viktige tidspunkt fremover:  

- SFO-foreldredialog-møte/besøk på SFO: Fredag 25 april vil foreldre inviteres til å 
besøke SFO på slutten av dagen og se hva barna driver med (en superfredag).  
Invitasjon sendes ut når det nærmer seg.  

- Nattland talenter : Planlegges i mai, dato kommer 

 

Neste samarbeidsmøte arbeidsgruppe SFO-FAU:  I slutten av april/starten av mai. Foreldre vil 
få informasjon i forkant, så de kan sende inn innspill.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


